岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

 令和５年度下半期

「岐阜県図書館イベントカレンダー」を発行

岐阜県図書館では、開催するイベントを広く一般に知っていただくため、令和５年度下半期（令

和５年１０月から令和６年３月）分の予定をまとめたイベントカレンダーを発行しましたので、

お知らせします。

記

１ 内 容     ・岐阜県図書館主催事業のうち、下半期（令和５年１０月から令和６年３月）

分を掲載。

・各月ごとに並べたイベント一覧や図書館の便利なサービスのほか、紺野美沙

子名誉館長の朗読会やトークイベントなど、目玉となるイベントをピックア

ップして掲載。

２ 配布先  ・岐阜県図書館に設置するほか、県内公共図書館・図書室、大学、公共施設等で配

布。

        ・岐阜県図書館ホームページにＰＤＦファイルを掲載。

https://www.library.pref.gifu.lg.jp

令和５年９月２７日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

図書館
企画課

企画振興係
小県  覚

代表 058-275-5111
内線  294
ＦＡＸ 058-275-5115

 岐阜県図書館 検索